
Глава поселения Кокошкино Е.В. Сорокин

Кокошкино Сорокина Е.В.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения

«Интернет».
администрации поселения Кокошкино информационно-телекоммуникационной сети
администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте

4.Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

жилых помещениях»;
Кокошкино малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в
от 23.05.2013г. №251/2 «Об утверждении Порядка признания жителей поселения

2. Отменить Решение Совета депутатов поселения Кокошкино в городе Москве
территории городского поселения Кокошкино»;
порядке предоставления им жилых помещений по договорам социального найма на
жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, а также о
«Об утверждении «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся» в
Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 22.01.2009г.№128

1. Отменить Решение Совета депутатов городского поселения Кокошкино

Кокошкино решил:
законы города Москвы», Уставом поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения
Закона города Москвы от 28.12.2016г. № 55 «О внесении изменений в отдельные
«Об обеспечении права жителей города Москвы на жилые помещения», со статьей 4
законодательством, в соответствии с Законом города Москвы от 14.06.2006г.№ 29

В связи с приведением муниципальных актов в соответствие с действующим

Об отмене Решений Совета депутатов

от 29 апреля 2019 года № 61/4

РЕШЕНИЕ

________________________________________________________________
ПОСЕЛЕНИЯ КОКОШКИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ


